

Ministério Público da Paraíba Procuradoria-Geral de Justiça

PAUTA DA SÉTIMA SESSÃO ORDINÁRIA - DIA 23/02/12 - às 14h30

LOCAL: SALA DE SESSÕES DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

- 1°. Abertura da sessão pelo presidente do Conselho Superior do Ministério Público;
- 2°. Leitura da ata da sessão anterior, sua discussão e aprovação;
- 3º. Comunicações da presidência;
- 4°. Comunicações do Exmo. Sr. Corregedor-Geral;
- 5°. Comunicações dos Conselheiros
- 6° ORDEM DO DIA:
- **6.1. APRECIAR** Edital nº 11/2011 3ª entrância Cargo de 2º Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Fazenda Pública da Promotoria de Justiça Especializada da Comarca da Capital **REMOÇÃO/MERECIMENTO.**

Interessados:

Leonardo Pereira de Assis Anita Bethânia Silva Rocha

6.2. APRECIAR - Edital nº 12/2011 — 3ª entrância - Cargo de 3º Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Cumulativa da Comarca de Santa Rita - **REMOÇÃO/ANTIGUIDADE**

Interessados:

Anita Bethânia Silva Rocha Fabiana Maria Lobo da Silva – Intempestivo (CGMP)

6.3. APRECIAR - Edital nº 12/2011 - 2ª entrância — cargo de **3º** Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Cumulativa da Comarca de Guarabira - **REMOÇÃO** / **MERECIMENTO.**

Interessados:

Ana Guarabira de Lima Cabral- <u>Desistência</u>
Andréa Bezerra Pequeno de Alustau
Fernando Cordeiro Sátiro Junior
José Leonardo Clementino Pinto
Alcides Leite Amorim
Edivane Saraiva de Souza
Miriam Perreira de Vasconcelos
Leonardo Fernandes Furtado
Lívia Vilanova Cabral

6.4. APRECIAR – Edital nº 13/2011 - 2ª entrância – Cargo de 2º Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Cumulativa da Comarca de Itaporanga - **REMOÇÃO/ANTIGUIDADE.**

Sem Interessados

6.5. APRECIAR – **E**dital n. 14/2011 – 2ª entrância – Cargo de 4º Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Cumulativa da Comarca de Guarabira - **REMOÇÃO/MERECIMENTO.**

Interessados:

Andréa Bezerra Pequeno de Alustau Fernando Cordeiro Sátiro Junior José Leonardo Clementino Pinto Alcides Leite Amorim Edivane Saraiva de Souza Miriam Perreira de Vasconcelos Leonardo Fernandes Furtado Lívia Vilanova Cabral

Republicada por incorreção